ut rei adtores non viuendi preceptores esse vi
deamur **Cum** ita interponuntur multum afferunt
ornamenti

¶ **Sextus color**

Articulus dicitur. **Cum** singula verba interual
lis distinguuntur cesa oracione **Hoc** modo. **Ar**
monia voce vultu inimicos pterruisti. **Item** in
inimicos inuidia. iurij. perfidia sustulisti. **Et** hoc
crebrius peruenit.

¶ **Septimus color**

¶ **Similiter** cadens **Exornatio** est. cum in eadem
construccionem verborum duo aut plura sunt vba
que similiter hysdem casibus afferentur **Hoc**
modo. **Huic** omnis in pecunia spes est. **A** sapien
tia e aim? emot? **Diligentia** copat diuitias **Ne**
gligentia aim corrumpit.

¶ **Octauus color**

¶ **Similiter** desinens **Est** cum tamet si casus non
sit in verbis tamen similes exitus habent **Hoc**
modo **Turpiter** audes facere **Nequiter** studes
dicere. **viuis** inuidiose. **deliquis** studiose. **loque**
ris odiose.

¶ **Nonus color**

¶ **Gradatio**. **Est** qua non ante ad sequens ver
bum descenditur quam ad superius conscensum est
hoc pacto. **Na** que reliqua spes man; libertatis
si ill qd lib; lic; a qd lic; possunt et qd possunt
audet a quod audent fatiunt a qd fatiunt nob
molestum non est item **Affricano** industria vic
torem virtus gloria gloria emulos copauit.

¶ **Decimus Color**